МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН, С. ДИВНОЕ,
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197

E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

  ПРИКАЗ

от  01 сентября 2016г.                                                              № 430 - ОД
«О создании школьного спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации
деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092
«О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих
спортивных клубов» и  в соответствии с Постановлением  Правительства
Ставропольского края  от 15 января 2016 года № 15-п «Об утверждении
перечня мероприятий по созданию в 2016 году в муниципальных
организациях Ставропольского края расположенных в сельской местности,
условий для занятий физической культурой и спортом», в целях активизации
спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и
спорта среди учащихся

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора по воспитательной работе Коломенской О.А.:
- организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2016 г.
- разработать Положение о школьном спортивном клубе до 01.09.2016 г.
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение
учебного года.
2.  Утвердить название спортивного клуба «Чемпион», эмблему клуба.
3.  Учителя физкультуры Кащаеву Е.В., назначить руководителем школьного
спортивного клуба.
4.     Утвердить план работы клуба.
5.     Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба
на 2016-2017 учебный год. (Приложение №1)
6.     Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Председатель –  Кащаева Е.В.
Секретарь – Бережная М.И.
Редколлегия – Фитисова Е.Е.

Пальчикова Е.В.
Ответственный за спортивную Интернет страничку на школьном сайте –
Фитисова Е.Е.
Ответственный за организацию и проведение спортивных соревнований
Храмычко Е.Д.

7.     Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между школами района в
течение учебного года.
8.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора
по воспитательной работе Коломенскую О.А.

Директор МБОУ СОШ № 2                                          Н.И. Денисенко

Приложение № 1
к приказу № 430-ОД

от 01.09.2016 г.

Расписание занятий

спортивного клуба «Чемпион» МБОУ СОШ № 2
на 2016-2017 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. День
недели

Время Количество
часов

1.  Кащаева Е.В. Вторник
1 группа

15.00 – 15.40 1

Вторник
2 группа

15.50- 16.30
Перерыв
10  минут
16.40 – 17.20

2

2.  Храмычко Е.Д. Среда

16.00 – 16.40 1

Четверг  17.00 –17.40
Перерыв
10  минут
17.50 – 18.30

2

	356722, Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Дивное,
	ул. Советская, д. 197
	E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от  01 сентября 2016г.                                                              № 430 - ОД
	«О создании школьного спортивного клуба»